

## Vapaa-aikapäällikön/Vapaa-aikasihteerin rekrytointi

SIVLTK 13.06.2022 § 51  
158/01.01.01/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Liikunta, nuoriso ja kulttuuri ovat merkittävä osa kuntalaisten hyvinvointia. Vetelin kunnassa on ollut avoimesti haettavana vapaa-aikapäällikön/vapaa-aikasihteerin virka, jonka toimenkuvaan kuuluu em. toimintojen kehittäminen innostavalla ja yhteisöllisellä työotteella.

Hakuaika päättyi 2.6.2022 klo 10. Määräaikaan mennessä virkaan saatiin 17 hakemusta. Koulutuksen, työkokemuksen ja hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin seuraavat hakijat: Huusko Mari, Kinnunen Jaakko, Kivioja Katja, Pulkkinen Sini ja Puronaho Maria. Haastattelut pidetään 13.6.2022.

Virka täytetään 1.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan ja viikkotyöaika on 36,15 h/vko.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään edellytetään soveltuvaa ammattikorkeakoulututkintoa tai muuta korkeakoulututkintoa. Koeaika on kuusi (6) kuukautta. Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työssä aloittamista.

Vapaa-aikapäällikkö toimii liikuntakeskuksen ja nuorisotilojen työntekijöiden esimiehenä, kehittää yhteistyössä henkilökunnan kanssa näiden sektoreiden toimintaa ja vastaa aktiivisesta palveluiden markkinoinnista. Työssä tärkeää on kuntalaisten innostaminen hyvinvoinnin pariin, erilaisten kampanjoiden ja tapahtumien organisointi. Vapaa-aikapäällikkö ohjaa nuorisovaltuustoa ja tekee aktiivista yhteistyötä kolmannen sektorin kulttuuritoimijoiden kanssa. Työtä tehdään verkostomaisesti ja työn menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, positiivisuutta, organisointitaitoa ja innovatiivisuutta.

Virkanimikkeen muuttamisesta vapaa-aikapäälliköksi (nykyisin vapaa-aikasihteerin virka) on tehty esitys kunnanvaltuustolle, joka käsitellään 20.6.2022. Vuoden 2022 alusta viran työaika on muutettu 50 %:sta 100 %:iin.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria

Päätösehdotus

Esitys annetaan kokouksessa.

Päätös

Sivistysjohtaja esitti, että vapaa-aikapäällikön/vapaa-aikasihteerin virkaan valitaan Jaakko Kinnunen haastattelun ja työkokemuksen perusteella ja varasijalle valitaan Katja Kivioja. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti ja valitsi virkaan Jaakko Kinnusen ja hänen kieltäytymisensä varalle Katja Kiviojan.

---